[image: image1.jpg]il

RN

市委军民融合办关于选聘

兼职法律顾问的公告

根据《韶关市人民政府办公室关于印发韶关市兼职政府法律顾问选聘程序规则的通知》（韶府办〔2016〕83号）有关规定，我办向社会公开选聘1名兼职法律顾问，现就有关事项公告如下：

一、服务费用
3万元/年。

二、报名条件

    1.具有5年以上律师执业经验，熟悉行政执法与管理工作业务；

2.律师所在的律师事务所为韶关市区或在韶关市区设立有分支机构的律师事务所；

    3.律师所在的律师事务所，应当在近3年内未受过司法行政部门的行政处罚或者律师协会的行业处分；

    4.严格遵纪守法，未受过刑事处罚和纪律处分，未受过司法行政部门的行政处罚或者律师协会的行业处分。

5.对执业经验丰富，近2年内代理行政执法（复议、调解）案件15宗以上，承接党政机关单位的法律顾问5家以上者优先考虑。

三、主要服务内容
    1．参与重大行政决策、决定研究，出具法律论证、审核意见书；

　　2．参与政府重大项目、重大合同的谈判和文本起草，出具法律意见书；

　　3．参与行政复议案件审议、行政应诉案件应对，出具法律意见书；

　　4．参与重大突发事件的应对处理，出具法律意见书；

　　5．参与重大事项社会稳定风险的分析与评估，出具调查报告或法律意见书；

　　6．协助提供法制培训、宣传等服务；

　　7．协助甲方拟定、修改或完善相关工作制度或规范；

8．办理委托方委托的其他法律事务。

四、报名材料

　　1.兼职法律顾问报名申请表一式两份；

　　2.身份证复印件1份（原件备查）；

　　3.律师执业资格证书复印件1份（原件备查）;

　　4.本人从事执业律师经验或法学研究成果的其它材料。

    应聘人员要如实、准确填写个人报名材料。凡弄虚作假的，一经查实，即取消选聘和聘用资格。
    五、报名时间及方式
报名及递交报名资料的时间：2020年7月8日至7月21日截止。
现场报名。报名地址：韶关市帽峰路2号；联系人：郑婵；咨询电话：0751-8877873。

附件：兼职法律顾问报名申请表

[image: image2.png]

中共韶关市委军民融合发展委员会办公室

2020年7月8日
市委军民融合办兼职法律顾问

报名申请表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	一寸
彩色
近照

	政治面貌

	学历

	学位

	所在律所

	职务

	资格
证书

	证书编号

	执业年限

	联
系
方
式

	通信地址

	联系电话

	电子邮箱

	教育经历（大学填起）
	（包括起止时间、毕业院校、学历/学位、所学专业等）

	主要工作经历
	（包括起止时间、工作单位及职务等）

	所在律所情况
	（包括设立时间、执业律师数量、获得荣誉等）

	业务专长

	代理重大案件
	（包括时间、标的、社会影响等）

	专业代表性著作

	担任其他单位顾问情况
	（包括顾问单位、签约服务时间等；如较多，可只填写近三年情况）

	获得奖励和荣誉称号情况

	主要社会
兼职情况
	是否是人大代表
	（如是，请注明哪一级人大代表）

	是否是政协委员
	（如是，请注明哪一级政协委员）

	其他

	受处罚、
处分情况
	是否受过刑事处罚

	是否受过司法行政部门的行政处罚或者律师协会的行业处分

	所在的律师事务所在近3年内是否受过司法行政部门的行政处罚或者律师协会的行业处分

	本人
申请
担任
政府
法律
顾问
的主
要优
势

	本人承诺
	本人郑重承诺：以上所填内容属实。如弄虚作假，愿承担取消选聘和聘用的资格。
本人签名：
年    月    日

	所在单位意见
	（盖章）
年   月   日

注：本表提交一式两份。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLR3vKiHxMh=vMy=xLi=wNS=xLSf0LyDwLCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKS=2KS=3HB=wLinvNCnyMR=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiPtLiHvKiD4LivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9PiPsPiTsLjXsQCfsLybsQij7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=3RVvuVkIiLSQCUGIvbzUZVWkkamASalwFb0b1UB8CUDMBamoASjImZ2EnZ1kGNWbvPjEQQTYAPT8BZkEAc1cYZzMmVTUAalICZDkETUEYYmQNUmQrbGILVGIPcUkDZkc5ZzQQQTc4MkgoL2MONTP2XmX0VCYHL1oxPjQPMmY3NGYONDQCXjcQPmA5P2ISXkDyUVwNUhskNGYiPiHwZ1sKahsOTmQWSUkrS2QoMzwNdTLyaFcSbmfvKykSYCDxdEMpSDjwTykiT14PTlchYCj3T1X2djgpUDwtLDDzQF0Tb2gxXzwwMkgRNEMXXVYjQUkqPzE2QTEAXT8CPUguc1cmQiIMPigGPSEUYDk2TUkMPlEAQjoVSjU3NWIIVjUJXmgYT1ksUygCLUkLQUc1RT0BLDcALUUjQFcQUzIBTkMncyUzSD4DUjooPzgxX0=zakUpUjr2QCApRzQLNTgwVjb1LzwtXybqXTX0VUXxXjYFQzQRaTIVXWYPb0MIRV4SbzopSVc2aV33XT8TTz44ViP3XVzuSUYTQzYxM2gQUUcgL0bqTkMsNUgSaFY3SDjwRhsvbyMhYiIUR0b2UUQAP10FJ0=wTF8GYGEpLFY4MVYOQ0MBX1r2ZEgxMVQRdk=4LzgPJzwnXlQyY1gyTkQpTmgmQGj1MiAldiH1dSESSjzqclYCOSYYcWD2PzM5NVwHU1UTREbxTGAPSjoDXk=2cDEJUF4NPTwlLEkKSVQ5TVskNVXvdSXwTzfxcjUYax8OPkY1cCIJYykNTmgXLx8GRUEGRGARVTH1dG=ydjkTPzghUlwpPkMmRVkQbyU3XV7zSmMvciQnL1YyZ1UoOS0ZRjskQyQVM2cDb0QpMlQOSB8wSWXyU2kZXUnuRkUSND4jakcrOTjyUEAsaz0UalUXXV4rYlgZQUHzSTzzZzM3amoxOWMlUV82PWcNSyEnbWoUSyUgS1UJXzgLLWc2OUMga2k0RmInQWIVZmAoXyErdCL4Vh8gLGE5NEQpUkL8LDIpLWMyLj8vR0cmR1czOV7xOWonTWIGLmczTiIQTjwIVmc2K2orT2QVM2b1c2kYTFc3ViP1UEnuXR8SLmEUOVgzPi0SU2IKQyAPYEMrcWIrMyI2J2QLZmEALi=xUScpZlDuXSQpTWMyLmn8cUbwSh78TGgrNVYQNGk2NGHxZCAlb1DvSGokLicmK1UKdFnybyYnOVQKdVD8VTUtZmISbFo5ckcmYz8nK2kZTmXqdlgMTyENT1I2Ll44bygocS0zay0LahsxK1UMUWkBYEo2cS0mTD78TyQVP2owT1M0MyYES1H0OSQROTghVjT4aEE5OVw1NDruLSQZYCMLMG=xNVM0ZUIKcy0XMTDwMjjxUTI2QSb0VTHzOV8rXSL1J1bzRWjqYknxQSMNUjv8SkgLM1wgSz4UUSMnQyI4bz0KLTsgUSARP1wjLVYIZCQDYCAkYGLvRUESMF38bl4AblgCcCYmSDP1Y1oWOSMlZlUxTyD8LWkNaFg3U1vvcVczam=0aiIZP1UQSCEzTjIJNVoPbCYnRyYsYz80ZGcXNCY2PloVVSAzY2opXh8SZloZcD8yUiIZLmkuRz4KYUIEdic5T2kxQFr8TSz3cj4oNCz8T1IAYy0jL0UCZDvxVk=xXj03XyYARUYpdkn3ZFnzOW=xNSTvYWkOOSb4M1T2ZiU3dGgmLlQIXVrzOSQtMiMrVFYpbmcZa2nvLmPwTlnvMCz1LVIIblPqTj4GdWLxNTQRZWIKNUopNUoCdjr3S0o5OWM4RlENOSgZdlQlUUIvb0o4PiIBSTURVWA5bi0LZj4YdR78bGgULiXzbmfyZ0k4OWnxTEExZzsUU10hSGIZK2MUdjwZSigiRzrvR185YCEOYSI0USQPaj4QcVgXa0UDUGnybjMkZFUBSz78bjz8TDEzaGH3PTMiXR72M2Ivc2gBOSXyM2U4Tj8ZKzQtZmoiaTwnal8QUT8nMmUIYjP2dGIVOSIrY1g5ZEoUTiTuYyMJNVUobjLuYWnqYi=xdSgILVoxdTr8T0okYT8BUFYERCI4RCczaj4YdkUXLlYnMV0Ia1sLLiQxRmUOT1o0SiILQUETdUEPOS0ZLkUHUCYiSh72SVoZZEIQOWUTOSItZFwkUGQyTiYkUD4xdUjvbyz8PyfyViz1Zz8ELEHycUIuY2YpLlEXa1TwaTMISzM4MmYBQEoCOTjzMmQnVlg5dCcBdTUnM1o5Kx8pUlU1TlgpYVgUK0nudi0uSl4pSGYhMGD1blITdkgsQCYQZkUGOUEkcFH1PSkXOTjuYzoTOSAnPmACdWc0Zj82TlonYykGMEnxSyIVPz78dWEpdjs4LT71Y1U4Y2glUS05Qzv8OUARTSH8cSQHUDwQdj0GUDLuYh72YkEodlI3M2QgOTIZSmg4dSX2bjTxTjHxY2ogLlUTUUUNdSIwaWIzLjEUZicTUVk4YzgxLkYAMiYgdC0WLFw5NCIiTiYyVTgNKz8sVC=vX1cOc1s2dloXY0Q1b2ohVjstLFUWUFc1Ljj1cDTwVVwVVS0rTlHub2Q5MWPwMScCTj8WcSYydCUkMl4VK0P8Mzj1dEomS2oEPyzxZmkCc2TqcVoOL0YTbUH3J0P8c2EjVTL1cVI4QyE5J2H8Smk5TCIOMkIkQD3yUkYJRGIRTkXvYyEmYVsPY1HxMFDuLi03amoOY2bxTmcUYFIqMyAESWkkZizzZVfyRWQCdFckTGoCMmjqcSEmaEIkPVcxK2QtTSI1Y0QiYVT2YUEhUyMTXWc1Y2kwNEn8LmcTVV84b1E1ajMTcjskdUXwZGgWOS0CUC=zbS0kSl4ETUHuYGkNLFIpZDszbj4HRUIyYVH2YmoJcSkrVGEhSjckMkcMbGIkK2YZRikCRFnxMGI0XkotTDgIZkb1b10NYSfwM0QLVBr1VkkHZiIkdkAXZFIhUUgpLkEnPlcVaiEwKyL2RCI3Q1QyXSIrYF4MMDwjXlPuThsNPkYRbzQxNG=1MDIBLFwRY2XqbWYZdlb2XVT4dmg3YEo5cSkOLlruYUosVF4kU2n1cy=4ZkU0Z1gtSykxK1wyQ0kmdUoTbTwiQVrxaFg2YTUTVSIHbTQhcz78Vjw2LlUGcGMmOScWLy04VlQRXlIgJ2kYVDM4LCIOZCEkXTcMMijySmAxTikxYDIzcCABSGQTRUYEMGkjOVU5Y2cRbx83c1cPLiI1Ui0TPikrYSEYQVkkK1gILVUzQTchQSb0X0oCUCINSkIOR0IoYTsVb2Hxdj02R0kvLWkDQTE2QDInLiI0VVIyYlUlajoOPTcKdmcnQFgWSjINUDITRlM5b2LwSiYZTE=1TTkQP2oGZC0EayIyNCbvYjj3Y0EER1D1ViU0MkYGQz8HcFbxY2MkamQXJyX1XSz8algNOSkAcC01ckUHOUopL2QRPTgkNBslYSIidkoyOWD1dhr4byj1dWLvSCTwaCYKY0PxXyYTOUj8bkkZOVPvXSz1MjP8dDwMOSYQPkQELmUhYyYkb2UnUGMIcyEmPi0PY2n1cGMBMzT8LjUAP0oIZl4BMkgmQUXqOTHudC0Zcickc2csdWj4MkHzbyD1K2ckUGolMWMidiITYGMmTj85b0HxJ0L8LiUBMjQUbS0EOWUyPUUgMmQgSWPwRmIRLlIxOSIhbS0LPUXwLikJMlshOSzwXTokTS=xLVc4LiUlRy0TSlD8UiUpOWYqUx7zSyINQD4ndUUHYSEpYFcrMzg0Yi0pSGAwaTEtQz3xOWn4Sy0xTx8wXR80PT0kcj8DX1ktamIVS1wpSlUMZF4OYT8IPzDwJ2knamHxVEALSyYPdS0EUVD8XkYKMmoWZTEMUVbzcUozPiY2LFUscTMDQSfvdWQ5LCQgQSDxMGQNS2UWQEA5XkAtZiEuTVEvazf8K1TxXTI0LloIdDM0RlkPY0QBNVQxLiz8cjQOOUAoMlYgJz71cCIRSTsnRC0qVkA4Xjf4VFYKMFcYJz71TkX1aGU3S1EiRE=xVTrxbkACKzolTjInXWPuMiIBLmorXhsQZDICVl0BLmo1bR85bzExMyICPzkQUjMlVT8MayEPYyErZEEKNVEAXWoRTlIEZSYZb2U4MU=uVkotP0oZOS0mc2QRbDgzLjknNWP1KzsOLT7xLmQjcS0wYyQDbmUhK2o2LCYlcVkCVkIpOWn2XyIodi=xVUb1cF8UUVo5TDb8Ul3yU1cwNFomTCAkOTwGZmotbCI5Jzf8NS0lKz8SYz7vbmIRYi0PP0n3TDEgTzf1Mlz3bWQjbEjuTyMOaFUuMiErOR8pYzgIMDkrOVX3ZDQmaicgRUEJXyP1YVH8QTowY1cpaS0ndFUTMlEsQVY1LkAQaiYSaEQCVkL1MWL1bUcycDbxSj8OPyYpdB8uXmf1Vjk1bGMIUzMuS2oOa1wZK1wTVSYZNGE4Y1YKOVQ0MC0mbG=8XUjwMjEkYEb4Sl31Z0EnP0oRLFMmLjP8YFYBOUAKZD4XSmkkaj44YWoBOTkmQDoNYz3xU1cDYjcgM0UOUjMlMiYuLV8mc10nY2j8Zjj8PSYZYT8pZlIqMiEpOTsmVFLxUkMwMkolTD0ZLGPxVh70ZkoPRS05Pi0pMVoKP0nyZiAmMGMpMVUjPyYPXiQQbmoCPi=zdVcxUyUyUFQUST83VSD8di0LOT4TOSYySkInSSAoTEHzdSIWQRsCVijxSFcvYUEiczPuYEciR0AzaD8ZMEn1UCIKbzgzb2QzPmHxYSggOWohcC0xPiH8dDgROVc3MiAKbEIrZ2AwP1g2YVLxbFEQdUIIYTErVD71UkInLiEHZkIyblQlS0cSbmooS2cYcSYQXyT1c0Y0MjQBQDLzR1EZaz4KZCYHcC05LUTxRyUZLmIOYGQnViIEdTvxLmACYyT8ZT3xUWUYLzsxLGQ4QyL1Pj7vUFczJ1YsLmP8VCT4P0opYDQsQ1MLY0oNSGQBdUD4dSEnYz8mTRsiMR82XRsiRzH8LicpTlT4QUT8U1sNdGLzQUk0b0HxbEoBP0oXND71RVcjY1g0MiL1Li0pLSz8cVcgSCH2R0HvSyUKcW=8TVnudSMNaGTxcFcRQSQUMFTuOR78bFwIPyXqdkkkUUUKdSP2Umc5S1w0aiUkXVwMXyArdWoNOSkyXT7yNEn4Qyj8TDEMdkb1YVc4UWIgSzLzdmfzVDUmP2MTY0EOUFj8Q0nxdR8mMCghRT8wUz3xSDL4cWMtY2kgdCETKyA5NDc0MCgtNEYBYiATMFcqQWQlUloOVSz1MFoYYCMZX1c4UDb8dC0XOVggZC0ZVh8ZKy0idjQrcWHwQzUmUyYEdlYmP1bzUTUMSlsoVkn8XVbzdC0gSzL1diPzamLqMmg5VEEjY2bzZz42by0mQWMAbTUmb2MGUVs4c0UxOTL4a2oNdjomMDUycT8pLVERURsNQFk0Mlv1cGo1YzQmQT4ILlgTcCzzUScvRSXyOTIEdi0wbyY4dTcvdiY5R1bzRmggdWYVXT8gVScGXj0mczImLi04ZWTxLyI5VSMSZC0AZS=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbvLiHvLSjvLiD3MSLwLS=7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOi=

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]g